АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 г. № 2 6

с. Байкалово

О1 внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 26.12.2023 г. № 615 «О
безвозмездной передаче из собственности Байкаловского муниципального

района Свердловской области в собственность Байкаловского сельского
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области

недвижимого имущества»

В целях исправления технической ошибки, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 26.12.2023 г. № 615 «О
безвозмездной передаче из собственности Байкаловского муниципального
района Свердловской области в собственность Байкаловского сельского
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области (далее
Постановление):

1) Подпункт 1.1 пункта 1 Постановления изложить в следующей
редакции:

«1.1. Передать безвозмездно из собственности Байкаловского
муниципального района Свердловской области в собственность Байкаловского
сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской
области для решения вопросов местного значения поселения следующее
муниципальное недвижимое имущество, распложенное по адресу:
Свердловская область, Байкаловский район, д.Комлева, ул.Советская, 36 по
акту приема-передачи:

1. Жилое помещение - квартира № 1 площадью 31,0 кв.м. с кадастровым
номером 66:05:2501001:235, балансовой стоимостью 24771,83 руб., суммой

2

начисленной амортизации 24771,83 руб., государственная регистрация №
66:05:2501001:235-66X111/2023-1 от 17.04.2023г.;

2. Жилое помещение - квартира № 2 площадью 24,1 кв.м. с кадастровым
номером 66:05:2501001:236, балансовой стоимостью 19258,10 руб., суммой
начисленной амортизации 19258,10 руб., государственная регистрация №
66:05:2501001:236-66X111/2023-1 от 17.04.2023г.;

3. Жилое помещение - квартира № 3 площадью 30,7 кв.м. с кадастровым
номером 66:05:2501001:237, балансовой стоимостью 24532,07 руб., суммой
начисленной амортизации 24532,07 руб. государственная регистрация №
66:05:2501001:237-66X111/2023-1 от 17.04.2023г.»
2. Внести соответствующие изменения в договор № 10 безвозмездной

передачи имущества в собственность от 26.12.2023 г.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» - www.mobmr.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
Байкаловского муниципального райо
начальник отдела экономики и имущ J1.B. Федотова

http://www.mobmr.ru